АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.06.2022г.                                     с.Кочневка                                   № 10

О назначении ответственного лица
 за качество предоставляемых муниципальных услуг

На основании распоряжения   Правительства   Российской   Федерации от   11.04.2022 № 837-р утвержден план-график реализации Концепции перехода к предоставлению 24 часа в сутки 7 дней в неделю абсолютного большинства государственных и муниципальных услуг без необходимости личного присутствия. В соответствии с пунктом 10 Плана-графика

Распоряжаюсь:
1. Назначить ответственного за качество предоставляемых муниципальных услуг специалиста администрации Кочневского сельсовета Бровкину Светлану Сергеевну.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кочневского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области	                     П.М.Гридин